
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 126, Ano VII

Bom Sucesso, 29 de Setembro de 2020

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 14

Conselho Municipal de Assistência Social - Resoluções

Resolução nº 007/2020 de 28 de setembro de 2020

                                                                                     Resolução 007 de 28 de setembro de 2020.

 

Aprovação do Plano de Serviço para recebimento de Recurso Extraordinário  – enfrentamento da Pandemia do COVID 19

 

O Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS no uso de suas atribuições legais que lhe conferem a Lei Federal 8.742 de 07
de dezembro de 1993 e,

 

Considerando o preenchimento do Plano de Serviço para recebimento de Recurso Extraordinário – enfretamento da Pandemia do
COVID 19,  pelo órgão gestor;

 

Considerando a deliberação obtida na reunião extraordinária realizada no dia 28 de setembro de 2020;

 

Resolve:

 

Art. 1º - Aprovar integralmente, após análise e deliberação em reunião virtual, o Plano de Serviço para recebimento de Recurso
Extraordinário – enfretamento da Pandemia do COVID 19, apresentado pela Gestora Municipal de Assistência Social do Município
de Bom Sucesso – MG.

 

Art. 2º – Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

 

Bom Sucesso, 28 de setembro de 2020.

 

 

Sebastião Marcos Caetano

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS



Bom Sucesso, 29 de Setembro de 2020 - Edição Nº 126, Ano VII Página 2 de 14

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 14

Atos do Executivo - Portarias

Portaria de servidores

PORTARIA Nº 599/2020 DE 18 DE SETEMBRO DE 2020

 

“AUTORIZA CONVERSÃO DE FÉRIAS PRÊMIO EM DINHEIRO”

 

                O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais e, em conformidade com o Parágrafo Único
do Artigo 77 da Lei Municipal nº 1.634/91, de 23 de julho de 1991,

 

                RESOLVE:

                Conceder ao(a) servidor(a) MARLI APARECIDA GUIMARÃES DOS SANTOS, matricula nº 21.024, cargo Telefonista,
o pagamento de    05 (cinco) meses de férias prêmio, não gozadas, em dinheiro, por motivo de aposentadoria.

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso 18 de setembro de 2020

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 600/2020 DE 18 DE SETEMBRO DE 2020

“PRORROGA LICENÇA MÉDICA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

 

O Prefeito do Município de Bom Sucesso – MG, no uso de suas atribuições legais e,

Considerando a Lei Municipal nº 3630/2020 de 27 de maio de 2020;

Considerando a conclusão da perícia médica,

 

resolve:

               Conceder ao(a) Servidor(a) ROGÉRIO REGES DOS SANTOS, matrícula nº 30.537, cargo Motorista, 43 (quarenta e três)
dias de licença para tratamento de saúde, no período de 19/09/2020 a 31/10/2020.

                     



Bom Sucesso, 29 de Setembro de 2020 - Edição Nº 126, Ano VII Página 3 de 14

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 3 de 14

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 18 de setembro 2020.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 601/2020 DE 22 DE SETEMBRO DE 2020

                                

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

            Conceder ao(a) Servidor(a) RONAN ANTÔNIO DOS SANTOS, matrícula nº 31.145, cargo Carpinteiro, férias
regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 13/10/2020 a 11/11/2020.

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 22 setembro de 2020.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 602/2020 DE 22 DE SETEMBRO DE 2020

                                

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

            Conceder ao(a) Servidor(a) REJANE APARECIDA MENDES DE LIMA NEPOMUCENO, matrícula nº 30.632, cargo
Agente Comunitário de Saúde, férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 13/10/2020 a 27/10/2020
(15 dias 2º período).

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.



Bom Sucesso, 29 de Setembro de 2020 - Edição Nº 126, Ano VII Página 4 de 14

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 4 de 14

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 22 setembro de 2020.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 603/2020 DE 22 DE SETEMBRO DE 2020

                                

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

            Conceder ao(a) Servidor(a) ADRIANA DE LOURDES FERREIRA GONÇALVES, matrícula nº 31.443, cargo Agente
Comunitário de Saúde, férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 13/10/2020 a 11/11/2020.

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 22 setembro de 2020.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 604/2020 DE 22 DE SETEMBRO DE 2020

                                

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

            Conceder ao(a) Servidor(a) JOSÉ TRINDADE FILHO, matrícula nº 30.311, cargo Auxiliar de Serviços Operacionais, férias
regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 05/10/2020 a 03/11/2020.

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 22 setembro de 2020.

 



Bom Sucesso, 29 de Setembro de 2020 - Edição Nº 126, Ano VII Página 5 de 14

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 5 de 14

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA Nº 605/2020 DE 22 DE SETEMBRO DE 2020

                                

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

            Conceder ao(a) Servidor(a) DANIELA APARECIDA PEREIRA DE PAIVA, matrícula nº 30.943, cargo Enfermeiro, férias
regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 13/10/2020 a 11/11/2020.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 22 setembro de 2020.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 606/2020 DE 22 DE SETEMBRO DE 2020

                                

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

 

            Conceder ao(a) Servidor(a) CATARINA APARECIDA BRAGA DE SOUSA, matrícula nº 26.727, cargo Técnico em
Enfermagem, férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 01/10/2020 a 30/10/2020.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.



Bom Sucesso, 29 de Setembro de 2020 - Edição Nº 126, Ano VII Página 6 de 14

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 6 de 14

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 22 setembro de 2020.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 607/2020 DE 22 DE SETEMBRO DE 2020

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

            RESOLVE:

            Conceder ao(a) Servidor(a) KARLAYLLE ANTONIO MAGALHÃES BRITO, matrícula nº 30.613, Cargo Agente
Comunitário de Saúde, férias regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 13/10/2020 a 23/10/2020. (11 dias
2º período).

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 22 setembro de 2020.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 608/2020 DE 22 DE SETEMBRO DE 2020

                                

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES”

 

                  O Prefeito Municipal de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

            RESOLVE:

            Conceder ao(a) Servidor(a) SILVANA TEIXEIRA DA SILVA, matrícula nº 31.421, Cargo Técnico em Enfermagem, férias
regulamentares a que tem direito para serem gozadas no período de 13/10/2020 a 11/11/2020.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 22 setembro de 2020.

 



Bom Sucesso, 29 de Setembro de 2020 - Edição Nº 126, Ano VII Página 7 de 14

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 7 de 14

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 609/2020 DE 22 DE SETEMBRO DE 2020

 

“AUTORIZA O PAGAMENTO DE UM TERÇO CONSTITUCIONAL”

 

O Prefeito Municipal de Bom Sucesso, no uso de suas atribuições legais e;

Considerando o requerimento do Exmo. Vice-Prefeito Municipal solicitando o pagamento de 1/3 referente a férias regulamentares,
datado de 18 de setembro de 2020,

Considerando o disposto no art. 7º, incisos VIII e XVII, da Constituição Federal que assegura o direito das férias e do décimo
terceiro salário a todos os servidores públicos, incluindo em tal categoria os agentes políticos do Município;

Considerando o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica Especializada concluindo pela regularidade na concessão de tal garantia aos
agentes políticos Municipais, incluindo o Vice-Prefeito;

 

Considerando que o Vice-Prefeito Municipal já completou o período aquisitivo para recebimento de 1/3 de férias,

RESOLVE:

1º - Fica concedido ao Vice-Prefeito Municipal, Sr. Luiz Cláudio da Mata, matrícula nº 31.539, o pagamento do adicional
Constitucional de um terço sobre subsídio pelo cargo de Vice-Prefeito.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 22 de setembro de 2020.

 

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

PORTARIA N.º 610/2020 DE 22 DE SETEMBRO DE 2020

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                      

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

                        RESOLVE:

                   Conceder ao(a) Servidor(a) ROZILDA DA SILVEIRA MONTEIRO DE OLIVEIRA, matrícula nº 31.940, cargo
Supervisor Pedagógico, 08 (oito) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 09/09/2020  a 16/09/2020.



Bom Sucesso, 29 de Setembro de 2020 - Edição Nº 126, Ano VII Página 8 de 14

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 8 de 14

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 22 de setembro de 2020.

                                                                             

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 611/2020 DE 22 DE SETEMBRO DE 2020

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                      

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

                        RESOLVE:

                   Conceder ao(a) Servidor(a) ELISÂNGELA DE FÁTIMA RIBEIRO FLORES, matrícula nº 30.928, cargo Agente
Comunitário de Saúde, 10 (dez) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 10/09/2020  a 19/09/2020.

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 22 de setembro de 2020.

                                                                             

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 612/2020 DE 22 DE SETEMBRO DE 2020

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                      

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

                        RESOLVE:

                   Conceder ao(a) Servidor(a) FABÍOLA JARDINI DA CRUZ, matrícula nº 26.673, cargo Fisioterapeuta, 08 (oito) dias
de licença para tratamento de saúde, no período de 05/09/2020  a 12/09/2020.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 22 de setembro de 2020.



Bom Sucesso, 29 de Setembro de 2020 - Edição Nº 126, Ano VII Página 9 de 14

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 9 de 14

                                                                        

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

PORTARIA N.º 613/2020 DE 22 DE SETEMBRO DE 2020

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                      

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

                        RESOLVE:

                   Conceder ao(a) Servidor(a) ADIANE SABRINA SILVA, matrícula nº 31.427, cargo Agente Comunitário de Saúde, 14
(quatorze) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 16/09/2020  a 29/09/2020.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 22 de setembro de 2020.

                                                                      

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 614/2020 DE 22 DE SETEMBRO DE 2020

 

“CONCEDE LICENÇA POR MOTIVO DE LUTO”

 

                O Prefeito do Município de Bom Sucesso – MG, no uso das  atribuições  legais  e, de conformidade com o  art. 62 inciso
VI  da Lei Municipal nº. 1.634/91 de 23/07/91,

                  

                   RESOLVE:

                   Conceder ao(a) servidor(a) JAIME ANTÔNIO DA SILVA, matrícula nº 28.546, cargo Auxiliar de Serviços
Operacionais, 07 (sete)  dias de licença por motivo de luto no período de 10/09/2020 a 16/09/2020.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 22 de setembro de 2020.

 



Bom Sucesso, 29 de Setembro de 2020 - Edição Nº 126, Ano VII Página 10 de 14

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 10 de 14

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 615/2020 DE 22 DE SETEMBRO DE 2020

 

“CONCEDE LICENÇA GESTAÇÃO”

 

                O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso das atribuições legais, de conformidade com o art. 94 da Lei
Municipal nº 1.634/91 de 23/07/91 e Emenda Constitucional nº 103 de 2019,

 

                RESOLVE:

                Conceder ao(a) servidor(a) CARLA ADRIANE DE OLIVEIRA,  matrícula  nº 31.873, cargo Enfermeiro, 120 (cento e
vinte) dias de licença gestação, no período de 26/08/2020 a 23/12/2020.

 

                        Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 22 de setembro de 2020.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 616/2020 DE 22 DE SETEMBRO DE 2020

“CONCEDE GRATIFICAÇÃO A SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 

                 O Prefeito do Município de Bom Sucesso – MG, no uso das atribuições legais e,

                   Considerando a solicitação da Secretária Municipal de Assistência Social, em Memorando nº 237/2020, de 17 de
setembro de 2020,

                  Considerando o preceituado no § 5º do artigo 8º da lei complementar 173 de 27 de maio de 2020.

 

                 RESOLVE:

                Art. 1º - Conceder a servidora PRISCILA MARIANA MARQUES TABANÊS, matrícula nº 31.258, cargo Assistente
Social, a gratificação de 30% (trinta por cento), a contar de 01 de setembro de 2020.

                 Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

 

  Publique-se, comunique-se e cumpra-se.



Bom Sucesso, 29 de Setembro de 2020 - Edição Nº 126, Ano VII Página 11 de 14

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 11 de 14

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 22 de setembro de 2020.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA Nº 617/2020 DE 22 DE SETEMBRO DE 2020

“CONCEDE GRATIFICAÇÃO A SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL”

 

                O Prefeito do Município de Bom Sucesso – MG, no uso das atribuições legais e,

                   Considerando a solicitação da Secretária Municipal de Assistência Social, em Memorando nº 237/2020, de 17 de
setembro de 2020,

                  Considerando o preceituado no § 5º do artigo 8º da lei complementar 173 de 27 de maio de 2020.

 

                 RESOLVE:

                Art. 1º - Conceder a servidora THAYS MACHADO NOSSA SARDINHA, matrícula nº 31.898, cargo Psicóloga, a
gratificação de 30% (trinta por cento), a contar de 01 de setembro de 2020.

                

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

  Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 22 de setembro de 2020.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 618/2020 DE 24 DE SETEMBRO DE 2020

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                      

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

                        RESOLVE:

                   Conceder ao(a) Servidor(a) MARIA ILZA CONCEIÇÃO FLORES MELO, matrícula nº 25.686, cargo Professor, 07



Bom Sucesso, 29 de Setembro de 2020 - Edição Nº 126, Ano VII Página 12 de 14

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 12 de 14

(sete) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 16/09/2020  a 22/09/2020.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 24 de setembro de 2020.

                                                                             

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 619/2020 DE 24 DE SETEMBRO DE 2020

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                      

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

                        RESOLVE:

                   Conceder ao(a) Servidor(a) SIMONE ZILÁ CASTANHEIRA CRUZ, matrícula nº 27.477, cargo Monitora, 10 (dez)
dias de licença para tratamento de saúde, no período de 15/09/2020  a 24/09/2020.

 

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 24 de setembro de 2020.

                                                                             

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

PORTARIA N.º 620/2020 DE 25 DE SETEMBRO DE 2020

“CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE”

                                                                      

                        O Prefeito do Município de Bom Sucesso - MG, no uso de suas atribuições legais,

 

                        RESOLVE:

                   Conceder ao(a) Servidor(a) ROSA HELENA RIBEIRO, matrícula nº 28.667, cargo Auxiliar de Serviços
Operacionais,  05 (cinco) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 21/09/2020  a 25/09/2020.

 



Bom Sucesso, 29 de Setembro de 2020 - Edição Nº 126, Ano VII Página 13 de 14

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 13 de 14

                   Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 25 de setembro de 2020.

                                                                            

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

 

Legislação Municipal - Leis Municipais

Lei Municipal 3.635/2020

LEI MUNICIPAL Nº 3.635/2020 DE 25 DE SETEMBRO DE 2020

 

“DÁ NOME A RUA”

 

         A Câmara Municipal de Bom Sucesso, Estado de Minas Gerais, aprovou e eu Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

        ART. 1º - Fica denominada RUA ALEXANDRE LUIS ALVES, a atual Rua D, do Loteamento Bela Vista 1, localizado no
Bairro das Indústrias.

        ART. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 25 de setembro de 2020.

 

Porfírio Roberto da Silva

Prefeito Municipal

 

 

 



Bom Sucesso, 29 de Setembro de 2020 - Edição Nº 126, Ano VII Página 14 de 14

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 14 de 14

Licitações - Aviso de Licitação

Aviso de Licitação

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório Nº. 067/2020 – Pregão Presencial Nº.
023/2020 - Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM – Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE CONBUSTIVEL, OLEO DIESEL S10.  Abertura dia 09 de outubro de 2020 às 13h00minh. O edital está
disponível no site http://www.bomsucesso.mg.gov.br/ ou ainda poderá ser solicitado através do e-mail
licitacao@bomsucesso.mg.gov.br Não será encaminhado edital via postal.

http://www.bomsucesso.mg.gov.br/%20
mailto:licitacao@bomsucesso.mg.gov.br

		2020-09-29T16:30:01-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




